
Sansibar Nut sample pack, set of 3, 1775314 
 
Wasabi nuts 
Ingredients: Peanut kernels (27%), wheat flour, sugar, corn starch, corn flour, palm oil, table 
salt, soy sauce powder (wheat, soybeans, dextrin, table salt, koji ferment, colouring agent: 
E150c), seasoning mix (0.37%) (mustard flavouring, palm oil, thickening agent: gum arabic, 
dextrin, antioxidant: rosemary extract, wasabi powder (0.003%)), 
raising agent: sodium hydrogen carbonate, acidifier: citric acid, potato starch, flavour 
enhancer: E635, colouring agent: E141. Packaged in a protective atmosphere.  
 
Allergens: This product may contain traces of nuts, fish, milk, celery, sesame, molluscs.  
 
Distributor: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
NutriYonal informaYon per 100 g 

Calorific value 1925 kJ / 459 kcal 
Fat 19.3 g 
     of which saturated fa_y acids 4.4 g 
Carbohydrates 59.8 g 
     of which sugar 23.4 g 
Protein 10 g 
Salt 0.9 g 

 
 
 
Honey Salt Almonds 
Ingredients: Blanched almond kernels (80%), sugar (8%), peanut oil, honey (1.7%), salt 
(1.5%), potato starch. Packaged in a protective atmosphere. 
 
Allergens: This product may contain traces of other nuts. 
 
Distributor: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
NutriYonal informaYon per 100 g 

Calorific value 2613 kJ / 632 kcal 
Fat 54 g 
     of which saturated fa_y acids 4.4 g 
Carbohydrates 12 g 
     of which sugar 12 g 
Protein 21 g 
Salt 0.81 g 

 
 
 
 
 
 
 



Crew Mix 
Ingredients: Dried coconut chips, blanched almond kernels, dark chocolate (sugar, cocoa 
mass, cocoa butter, emulsifier: soy lecithin, natural vanilla flavouring), pecan kernels, dried 
physalis. Packaged in a protective atmosphere. 
 
Allergens: This product may contain traces of other nuts and peanuts.  
 
Distributor: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
NutriYonal informaYon per 100 g 

Calorific value 2441 kJ / 584 kcal 
Fat 48 g 
     of which saturated fa_y acids 25 g 
Carbohydrates 28 g 
     of which sugar 16 g 
Protein 11 g 
Salt 0.05 g 

 
 
 


